
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 сентября 2020 г. г. Новопавловск № 1655

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кировском 
городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 01 
февраля 2018 года № 94 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в 
Кировском городском округе Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского 
городского округа Ставропольского края, руководствуясь Уставом Кировского 
городского округа Ставропольского края, администрация Кировского 
городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кировском 
городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 01 
февраля 2018 года № 94 «О создании комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в 
Кировском городском округе Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
Гавриленко заместитель главы администрации Кировского
Константин городского округа Ставропольского края,
Анатольевич заместитель председателя комиссии



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа 
Ставропольского края В.Ф. Лукинов


